
 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI  

ALBERGHIERI, E DELLA RISTORAZIONE  

GIACOMO MATTEOTTI 
Via Garibaldi 194, 56124 – PISA tel. 05094101  

Cod. Fiscale 80006210506 – Codice Univoco UF57VW 

sito web: www.matteotti.it – email: pirh01000d@istruzione.it; pirh01000d@pec.istruzione.it  

 

 

Il compilatore: MR 

 Agenzia Formativa Certificata “IPSAR G. Matteotti” 
Cert. N. 627 Norma UNI EN ISO 9001:2015 

Attività: Progettazione e realizzazione di progetti di formazione e orientamento 

    

 

Circ. n. 88       Pisa, 26 ottobre 2024 

 

Ai genitori degli alunni  

Al personale docente  

Al personale ATA  

 

 

OGGETTO: Chiusura Uffici di Segreteria e Presidenza nei giorni prefestivi a. s. 2024/2025  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 53 del CCNL comparto scuola  

 

Visto il Calendario Scolastico Regionale per l’anno scolastico 2024/2025  

 

Sentito il personale ATA che ha espresso parere favorevole 

 

Vista la Delibera n.7 del Consiglio di Istituto del 25 ottobre 2024  

 

DISPONE 

 

la chiusura dell’Istituto di Istruzione Secondaria “IPSAR G. Matteotti” di Pisa  nei  giorni prefestivi 

di seguito indicati 

 

 02 Novembre 2024  

 24 dicembre 2024  

 31 dicembre 2024  

 19 aprile 2025  

 26 aprile 2025  

 

A copertura dei suddetti giorni il personale ATA usufruirà di ferie, festività soppresse o ore di 

recupero.  

 

       Il Dirigente Scolastico 

Prof. Salvatore Caruso 

http://www.matteotti.it/
mailto:pirh01000d@istruzione.it
mailto:pirh01000d@pec.istruzione.it

		2024-10-26T13:11:08+0200
	CARUSO SALVATORE




